Протокол Управляющего совета
МОУ гимназии № 87 от 05.02.2024 № 2

Присутствовали:

1.

2.

3.

4.

5.

6.

7.

8.

9.
10.
11.

Повестка заседания Управляющего совета:

1. Об установлении выплат стимулирующего характера
педагогическим работникам за квалификационную категорию (Заместитель
директора Н.В.Романченко).

По первому вопросу слушали заместителя директора Н.В.Романченко,
об установлении квалификационных категорий в соответствии с приказом
министерства образования, науки и молодежной политики Краснодарского
Края от 02.02.2024 № 240 «Об установлении педагогическим работникам
квалификационных категорий» следующим работникам:

Дарье Владимировне Багун - первая квалификационная категория;
Светлане Ивановне Бутовой - первая квалификационная категория;
Офелии Овсеповне Алмазян - высшая квалификационная категория;
Анастасии Дмитриевне Волковой - высшая квалификационная

категория;
Екатерине Васильевне Колесниковой - высшая квалификационная

категория;
Ксении Юрьевне Мастеровой - высшая квалификационная категория.

Елефтириади Ангелина Юрьевна

Петров Николай Николаевич

Баранова Елена Владимировна

Подварко Елена Юрьевна

Пронина Марина Юрьевна

Романченко Наталия Викторовна

Витер Анна Александровна

Гилязетдинова Вероника Олеговна

Комарова Ирина Валерьевна

Широбокова Диана Александровна

Витер Дамир Дмитриевич

Председатель УС, родитель
(законный представитель)
учащихся 5 «А» класса

Родитель (законный представитель)
учащегося 5 «А» класса

заместитель директора
МОУ гимназия № 87

Директор МОУ гимназии № 87

Родитель (законный представитель)
учащегося 11 «А» класса

Заместитель директора
МОУ гимназия № 87

Родитель (законный представитель)
учащихся 10 «В» и 4 «Б» классов

Родитель (законный представитель)
учащегося 3 «А» класса

Учитель иностранного языка

Учащаяся 11 «Б» класса

Учащийся 10 «В» класса

Решили единогласно; согласовать постоянную выплату
стимулирующего характера за квалификационную категорию педагогическим
работникам с 30.01.2024 следующим образом:

Дарье Владимировне Багун - в размере 10 %;
Светлане Ивановне Бутовой - в размере 10 %;
Офелии Овсеповне Алмазян - в размере 15 %;
Анастасии Дмитриевне Волковой - в размере 15 %;
Екатерине Васильевне Колесниковой - в размере 15 %;
Ксении Юрьевне Мастеровой - в размере 15 %.

Председатель УС

Секретарь УС

		2024-06-11T10:46:26+0300
	МУНИЦИПАЛЬНОЕ ОБЩЕОБРАЗОВАТЕЛЬНОЕ УЧРЕЖДЕНИЕ МУНИЦИПАЛЬНОГО ОБРАЗОВАНИЯ ГОРОД КРАСНОДАР ГИМНАЗИЯ №87 ИМЕНИ ГЕРОЯ СОВЕТСКОГО СОЮЗА ЕМЕЛЬЯНА ГЕРАСИМЕНКО